
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
+ 
 
 
Jednání komise MK Jarošov 
 
Komise Jarošov 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 31. 1. 2019 
Jan Zapletal - předseda A 
Jan Kedroň - místopředseda A 
Dagmar Vlčková  A 
Marta Vaňková A 
Milada Havlů O 
Jiří Kolaja A 
Dušan Jakšík A 
Jan Vydlák A 
Mgr. Bronislav Vajdík O 
David Horák O 
Jakub Doskočil O 
 Patrik Kaňovský A 
 Věra Mikulková - tajemník/tajemnice A 
 přizvaní - přítomní hosté: ………………………. 

Program jednání: 
1. Zahájení 
2. Jednací řád komise 
3. Volba místopředsedy 
4. Různé  
5. Závěr 

 
Ad 1)  
Jednání zahájil a přivítal členy komise předseda pan Jan Zapletal. 
Seznámil přítomné s programem jednání, který doplnil o jeden bod volba místopředsedy místní komise. 
Program jednání s novým bodem byl odsouhlasen 
/Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0/ 
 
Ad 2)  
Předseda MK seznámil členy s Jednacím řádem MK a náplní činnosti MK.  
 
Ad 3)  
Byla provedena volba místopředsedy  
MK zvolila místopředsedu MK pana Jana Kedroně 
/Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1/ 
 
Ad 4) 
Různé 
 
• Členové MK byli informováni o rezervě finančních prostředků pro Místní komisi pro rok 2019. 
• Útvarem kanceláře starosty byla předána informace o setkání starosty města s občany Jarošova. 

Toto setkání se uskuteční 3.4.2019 v 17 hodin 
/úkol - tajemnice komise zajistí prostory pro toto setkání/ 

• Členy komise byly odsouhlaseny termíny zasedání MK na 1. pololetí 2019:   
  21. 2.      18:00  Hasičská zbrojnice 

  21. 3.  18:00 Hasičská zbrojnice 

    3. 4.         17:00 /společné se starostou/  ZŠ Jarošov 

  23. 5.      18:00 Hasičská zbrojnice 

  20. 6.   

 

 18:00 Hasičská zbrojnice 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

  
Kontrola úkolů z jednání MK v roce 2018: 
 
Odbor SŽP 
 
01/01/2018/MK JA 
Žádáme o řešení neutěšeného stavu zdi areálu pivovaru (podél komunikace Nová Cesta). 
Odpověď odboru SŽP:  
Na stavbě bez č.p., na p.p.č. 733/10 v k.ú. Jarošov u UH, umístěného areálu bývalého pivovaru byl dne 
23.01.2018 proveden státní dozor, při němž bylo zjištěno, že na stavbě není prováděná řádná údržba 
(omítka je porušena, opadává, zadní část objektu je v havarijním stavu, střecha je propadlá, obvodové 
zdivo narušeno). Stavební úřad tedy vyzval stavebníka ke zjednání nápravy. Veškeré udržovací práce 
budou provedeny nejpozději do 30. 6. 2018. 
Termín údržby do 30.6.2018 – žádáme o prověření stavu – stanovisko  k datu jednání MK nedodáno. 
 
SMM, UMA 
 
06/03/2018/MK JA 
Žádost o opravu chodníku na sídlišti Louky podél nejdelších domů č.p. 430 - 437 a č.p. 472 – 477. 
SMM_DP: v letošním roce je na základě opakovaných podnětů z minulých let zahrnuta v plánu oprav celková oprava 
chodníku mezi sídlištěm Louky a Markov v nákladu cca 950 tis. Kč. V dalších etapách plošných oprav chodníků 
v Jarošově bude možné pokračovat v dalších letech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MK bere na vědomí s tím, že vzhledem ke špatnému stavu chodníků u č. p. 430 - 437 a č. p. 472 – 
477, aby byly tyto opravy zařazeny do plánu oprav na další období. 
SMM_DP: v rámci výhledového plánu oprav chodníků akceptujeme doporučení místní komise. V tomto konkrétním 
případě doporučujeme počkat na závěry připravované revitalizace v lokalitě Louky a Markov a následně řešit případnou 
etapizaci konkrétních oprav s případnou finanční podporou ze strany místní komise.  
MK bere na vědomí a má dotaz, kdy může očekávat závěry připravované revitalizace – v řešení UMA  
 
OIN 
01/05/2018/MK JA 
Vznesen dotaz, kdy budou zahájeny práce na rekonstrukci ulice „Za Humny“ (upřesnit etapizaci) 
Žádáme o informaci k etapizaci rekonstrukce ul. „Za Humny“ 
 
Nové podněty: 
SMM 
01/01/2019/MK JA 
Žádáme o informaci, v jaké fázi je příprava opravy chodníku od pivovaru (ul. Nová cesta) po náves. 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/3 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

02/01/2019/MK JA 
Pro využití finančních prostředků MK máme zájem o opravu další části chodníků, a to v lokalitě 
za Pivovarem, po levé straně chodníků (ul. Nová cesta), který je v současnosti pouze nezadlážděný. Jedná 
se zhruba o dvacetimetrový úsek. 
MK žádá o vypracování dokumentace s finančním rozpočtem. 
 
Různé 
 
Odbor kanceláře starosty 
MK tímto žádá o zajištění účasti pana místostarosty Ing. Jaroslava Zatloukala k účasti na příštím jednání 
MK, tj. 21. 2. 2018 v 18:00 hodin. 
 
 
Ad 5)  
Závěr 
Předseda poděkoval za účast a spolupráci. 
 
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy 
 
 
 
Zapsal: Věra Mikulková – tajemník komise           
 
 
Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise  

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/mistni-komise-jarosov-zapisy

	Zapsal: Věra Mikulková – tajemník komise
	Ověřil: Jan Zapletal – předseda komise

